
DODATEK č. 3 K OBJEDNÁVCE č. 06EU-003528/1
(číslo Symbasis-Helios 06EU-003663)

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Plzeň 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupen:

Správy Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:
Obchodní jméno:
Adresa:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:

Značky Plzeň s.r.o.,
Kaznějov 640, 331 51 Kaznějov

27971511 
CZ27971511

(dále jen „zhotovitel44")

Stavba Opravy svodidel, krajnic a SDZ v Plzeňském kraji

Na základě dohody obou smluvních stran se mění lhůta pro dokončení díla.

Původní lhůta pro dokončení díla: Do 21.03.2022 
Nová lhůta pro dokončení díla: Do 31.12.2022

Ostatní ujednání objednávky č. 06EU-003528/1 zůstávají v platnosti beze změn.

Na důkaz toho objednatel a zhotovitel uzavírají tento Dodatek č. 3, který vstupuje v platnost 
jejich podpisem.

Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál.

Tento Dodatek č.3 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Digitálně podepsal:
Datum: 25. 2. 2022 7:28:03 +01:00

Datum: 2022.02.22 
07:16:59+01'00'


